

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220502540
Kundennr.: 11028
Datum: 27. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220502723 vom 23.05.2022: Externe Belegnr. W2125057:				
1	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,65 kg	10	Stück	7,76	77,60
2	90110		Knott Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	10	Stück	5,80	58,00
3	40432		Einschraubverschraubung, 3/8"/Mutter M18 x 1,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	3,02	3,02
4	40430		Einschraubverschraubung, 39 mm, M16 x 1,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	2,26	2,26
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220502723							140,88
			Lieferungsnr. DI220502935 vom 24.05.2022: Externe Belegnr. W2125148:				
6	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,80 kg	30	Stück	6,28	188,40
7	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	8	Stück	7,89	63,12
8	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,57	5,70
9	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,80 kg	8	Stück	9,86	78,88

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220502540

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	8,99	179,80
11	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,48 kg	11	Stück	13,45	147,95
12	90227		KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	2	Stück	55,68	111,36
13	90228		KNOTT Federspeicher, 3500 kg, Ausf. GF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,31 kg	1	Stück	61,75	61,75
14	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,70 kg	6	Stück	8,73	52,38
15	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	8,73	17,46
16	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	9,37	18,74
17	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,78 kg	4	Stück	14,85	59,40
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220502935				984,94

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.125,82

19% MwSt. 213,91

Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.339,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220502540 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 42,848

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220502540

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland